116
	► SPECYFIKACJE PRODUKTOWE
	► Konstrukcja Radial
	► Twardość w skali Shore’a Hard 55D
	► Twardość w skali Shore’a Medium 40D
	► Stopień amortyzacji Hard do 60 %
	► Stopień amortyzacji Medium do 50 %
	► Prędkość uderzenia 0,1 ... 5 [m/s]
	► Dopuszczalny zakres temperatury -50 ... +90 [°C]
	► Kąt uderzenia maks. 30 [°]
	► Brak substancji LABS Tak
	► Zgodność z dyrektywą RoHS Tak
	► Zgodność z dyrektywą REACH Tak
	►DANE TECHNICZNE
!
"
!
"
Sprężanie
Powrót
Siła [N]
Skok [mm]
	► Wskazówki montażowe
Gwint Rozmiar klucza Moment dokrę-
cania
Masa
Nr katalogowy  [mm] [Nm] [g]
TPC-M5-R M5 3 3 3
TPC-M6-R M6 5 5 6
TPC-M8-R M8 6 12 14
Amortyzatory strukturalne muszą całkowicie przylegać do powierzchni spodniej.
Śruby są już dołączone do danego amortyzatora strukturalnego BasicStop. Dodatkowo można je zamó-
wić osobno.
W
H
T
M
E
Kierunek obciążenia
AMORTYZATORY STRUKTURALNE BASICSTOP
SERIA RADIAL STANDARD
www.zimmer-group.com   ►   Dane, rysunki, modele 3D, instrukcje montażu i obsługi
117
	►DANE TECHNICZNE
	► Radial Standard
Pochłanianie energii maks. Skok
maks.
Wyso-
kość H
przy
skoku=0
Szerokość W Głębo-
kość T
Długość wkrętu
E max.
Gwint Masa
Praca ciągła Zatrzymanie
awaryjne
Na skok Na godzinę Na skok skok=0 skok=0 skok=maks. (ze śrubą)
Nr katalogowy [J] [J/h] [J] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]  [g]
H
AR
D
TPC-RS23X13H 2.7 81 5.7 15 23 30 38 13 5 M5 4
TPC-RS30X19H 6 180 18 19 30 39 50 19 5 M5 11
TPC-RS36X20H 8.7 261 24 23 36 45 58 20 5 M5 16
TPC-RS42X34H 11.7 351 20 32 42 52 68 34 5 M5 25
TPC-RS53X43H 25 750 46 41 53 64 87 43 5 M5 51
TPC-RS56X46H 66.5 1995 98 37 56 68 88 46 6 M6 80
TPC-RS64X46H 81.5 2445 106 42 64 79 102 46 6 M6 105
TPC-RS69X51H 124 3720 206 46 69 86 109 51 6 M6 146
TPC-RS69X67H 158 4740 261 46 69 86 111 67 8 M8 190
TPC-RS77X82H 228 6840 342 50 77 95 124 82 8 M8 266
TPC-RS84X81H 290 8700 427 56 84 102 133 81 8 M8 319
Nr katalogowy
M
ED
IU
M
TPC-RS25X13M 1.2 36 1.8 17 25 28 38 13 5 M5 6
TPC-RS32X19M 2.3 69 5.4 21 32 37 50 19 5 M5 13
TPC-RS37X20M 3.5 105 8.1 25 37 42 58 20 5 M5 17
TPC-RS44X35M 5.8 174 8.3 34 44 50 68 35 5 M5 26
TPC-RS55X43M 12 360 17 43 55 63 87 43 5 M5 51
TPC-RS59X46M 23 690 33 40 59 66 88 46 6 M6 77
TPC-RS67X46M 34.5 1035 43 46 67 76 102 46 6 M6 104
TPC-RS73X51M 45 1350 74 50 73 83 109 51 6 M6 142
TPC-RS73X67M 68 2040 92 50 73 85 111 67 8 M8 206
TPC-RS83X83M 92 2760 122 57 83 93 124 83 8 M8 297
TPC-RS88X81M 115 3450 146 60 88 100 133 81 8 M8 335
Dane, rysunki, modele 3D, instrukcje montażu i obsługi   ◄   www.zimmer-group.com